
Zupanijska uprava za ceste lstarske iupanije
52000 Pazin, M.B. Rasana 2/4
OIB:29919922049

Na temelju Clanka 21. stavka 1. zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 9o/LL,831L3,743h3, i 13/14 )Zupanijska uprava za ceste tstarske iupanije vodi:

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2017. godinu

l) ugovo.lo r.vnol nab.vt u2Ot7, Oodtnt

R.dnl
brol Pradmotugovor.

Evldonclj.kl bro,
nabavo I b.ol

obr.ve

Vrlta
provodo

nog
poatrrpk

Datum
.thp.nr.

osd
ugovora

tsnol aklop{enog
OS-r/ ugovorr

(b.u POV{)

Enoa
.tlopu.nog

Og{, ugovora
(.. POV.rh)

Rlzdobue nr
kole l€

lklop[.n OS/
ugoYor

tLziv ponudl,!.[! r korlmr. ro
.kl,oplr.n OS/ ugovor

Datum
kon!tnog
lzv.lanla

03{,
u0ovora

Konlanl
ukupnllznoa

pha.n
tomelr.m OS-

a, ugovora

1

Radovi na izvanrednom odrlalanju
,upaniiske ceste 2C 5072 dionica

2bandaj - Swti Louec

3/100-17. 2016/5
002-o026079

'14_3.2017 1 _774.534 .50 2.220 _664.13
90 dana od
ulodenia u

po8&

lstaBke costo d.o.o. Pula,
Parljzanskj prr 14o

31_O5 2017 2.220 .47 0.7 5

Radov m iuvaffednom odrzavanju
lokalne ceste LC 50120 - Tupljak -

fiogt

11149-2017,
2017lS OF3-

0018170

u0oror:
04.00.2017,

anex;
05.10.2018

S88.809,90, arpx
234.953,96.s\,Buku
prb 1224.563,86

1 _237 _012,37,

293 692 45,

1.530.704,82

AiIf l ROST OELNICE, Luei6ka
c€3ta 2, 51 300 Delnbe

31.10 2018 1.530 384,35

3
thlr.4e pndania pravrih savpa i

z8hJparia 2lparxjske uprEte za c6ste
lslr8ka lrpd ie

11ia2 - 2017
jednostav

30 10 2017 278'!00 00 347 625.00
1 godine od
u\oderia u

pos&

OdvFhik - A\,!ocAo, Oirb
Cekada, A. Kdaca lttoal6a 4r l,

52100 Pula
u tleku

Na ruf itelj:

nebll i okvirnih ze2017.

Ot\,oreni

Otlorenr
90 dana od
(^odenja u

po6ao



ll) Olvlrnl 3porrzuml I ugovorl o ltvnol n.b.vl skloplj.nl trm.lr.m Otvlrnog .ponrum. u 2017. godlnl

R.dnl
broj

Evld.nc0.ll brol
no9

po.t Pl

.kl.p.nJ.
os-./

hno. .klopll.no!
OS.rlsgovoll

(b.. PDV-.)

Rrdob[. n.
rol F

lklopI.r Os,

Oaium
konicnog
Evra.rl.

OS-r/

KonaCnl
ukupnlhnoa

plaaan
t m.lr.m OS-

Okvlrnl Okvl.nl . poi.zuin - Evrnr. Odrt.
C..llr.t. ku6. 8.L8.Ii.rl!.

4/100 -'tf
20tar8 002-

Otvo.anl 11.O4.2017. 2.9at.4t3,OO 3.710.510,25 2 godh. od Gaata d.o.o. Pul.,
Stro.rm.v..ovr 4. a2'tOO Pul. 3.t.ot_2017 3.37{.813,t4

1

Lroovod
6kloplirnl

lsm€li.m OS-.

Ugo!,or br 1 - lzv&lr. Odrr. Ca3trBka
k{4. 8.b-B.rbdg. 1 't t1711-2017 Otvoreni 1.999.E57.20 2 i199.821,50

Eo dana od
Ca:te d.o.o. Pub, SlroalmryatD\/.

4,52100 Pde 31.05.2017

2

(Jeo\rod

6ldopli.rt
tama[6m os-r

't't t17 t2-2017 2A 032017 968 556.00 1 210 695,00
60 den6 od

Caata d.o,o. Pule. sroaamlyarDvt
4,52100 Pub 31 05.2017

OkYlrnl

los)
Olvlrnl.por.rum- u.trp.nl.

r.dov. Irvrnr. O.rrl. T16.n"ylanJ.n

21100 -1f
2011/s 002-

oo2lo75
2.117.t70,00 3.617.4?2,C0

2 eodln. od
Caata d.o.o. Plrla,

Stro3rmry.rov. a, t2l0O Pul. 30 9 2017 3.5u1a.025,50

1

ugovorl
Bldoplioni

tsmoljem OS-e

Ugovor br 1 - udupanle radove izvenr
Odd. Tlc3n-Vi6njan

11t14-1 -2017 1 784 000,00
E0 dana od Cclta d.o.o. Puta. Stoaamayam\,a

4.52100 Pul. 30 9.2017 2 225.2e9.55

2
ugovorl

Bldopljcnl
tom.li.m OS-a

lJgovor br 2- uatupanja rdo\/a kvanr
Odril. Tlc.n-Vlarll.n 11t1812-2017 Otvorcnl 14.O3.2017 1.053.976.00 1317172,50

60 dane od
Cc6ta d.o,o. Pule, S8oalmayarcve

4,52100 Pula
30.9 2017 1.316 725,9s

Okvlml

(os)
Otvoranl 08.02.2017 a.6c!.aco.oo

, godln. od
tl !j.ku

1

ugovori
skbplFni

t ruli.m OS-e

oPat br abkticnom ana,lrirm broj
uiN€ss-314r2017 11t93 - 2017 27.122017 2 704 82 3.056,22

1 godl.l od Hlvatsti TCbkom d.d. R.F
Mlh€mvl5 I ZAGREB

Okvlml

(os)

R.dovlb odrlN.nj. I z.atlt
llp.nll.llh I lok.lnlh c..tr n.
podrualu l.t r.k.lup.nlj. z.
rrzdoblr. od 01.ol. 20'lE..lo

3,t .12.2021 .

a,loo-t7
20trlsoF2,

0010t44
lj2.10 ro17 l5e-0tt.,tll,33 10t.99!.024,tE

a godln. od lata ka carl, d.o.o., P.rtshn.kl
put'140,62100 Pul. u tl.ku

1

Ugovori
sklrplionl

tomcljcm OS'a
R.dovno odril. 2018.-2021.9. 11t53-2017 Otvor€ni 27.12.2017 34 200.000,00

1 godino od
Irtelako cssb d.o.o., Parlden.ki

pd 1r10, 52100 Puh u Ul6ku

Okvhl

los)

okvlrnl tpor.zun- Evrnr. Odrt. tC
6007 - t otovun. Poddbnk. I

f,otovun

117t100-17
2017lgo?2-

oot!caa
30.10.2017 1.4o1.262,t6

2 godln. od C..tr d.o.o. Pul.,
Stro..m.y.rova 4, 52100 Put. u dloku

,
t go\ori

sldoplFni
temeliem OS-a

woroa br. l ahrml aPolerum- izv$r
Od.:. 2C 5007 - ilotoun - Poddbnle

1 i/bbwn
11nOt1-2017 18122017 3.411.0O2.20 1.801.252,75

90 dtla od
C63ta d.o.o. PuL, St9samtyarova

4,52100 PuI. u t €ku

OkYlml
apotatum

(os)

RADOVI 'l R.dovl nr lrv.nr.dnom
odrl.vrnlu 2Clo!1 dlonk. L.Dtn-

.trrl gr.d RADOVI 2 R.dovl n.
rckon.trulclru nogotEp. t

prlp.d.lucom lrltr. (EKl, SX NN
RE2A OBORIigxA

KAMI-IZACIJA) RADOVI 3 Vodovod
Mkalnr kanallzrclla

21100 - 2010 02.12.201e 6.450.265,87 8.812.ti9,64
2 eodln. od caaia d.o.o. Pula,

Stsoaarnayarovr il, 62100 Pula 1e.01.201a 1.4t1.254,12

1

Ugovod
skbpI.ni

lcmeliem OS-s

ugovor br, 1, radovi m ia/anlldmm
odi2.venlu 2c 506 1 dlooba Lebun-

drri orad
02.12.2010 1.379.307.O1 1.711.633,40

70 dane od
C.ata d.o.o. Plrh, Stoaamaycrova

4,52100 Pula
05.01.2018 1.711.625.6E

2
t&ovod

3ldoplirni
tcrrcliom OS-€

ugovor br. 2, radovi m iara ldrpm
odr2.v.niu 2C 508 1 dbnbs L.bur-

starilrad
04 08 2017 2226101.74 2.762.630.98

75 dsu od
Caita d.o.o. Pub, Stolamaycorr

4,52100 Pule
19 01 2016 2 742 630.24

tllopll.nog
OS{,1 ugovoaa
(.. PDV.m)

l{rzlv ponudlt U.. kollmrr l.
rklopljon OS/ ugovor

14.O?2017. 2.34? 231 .25

lJgo\Dr br 2 - lr'e$r. Odd. Caatrlkt
hae Sd.€.rbrt8 oivorcni 1 .O27.342.43

11.O?.201f.

'1 1.O3.2017 . 2 230.000.00

optkrb. .Ll(l'lcnom.n.rgllom 5.742.460,00 Hrv.lrkl T.Lkom d.d. R.F.
Ilh.novlc.9 ZAGREB

42.750.000,00

3.8i1r.0o2,20

ltFOt1-2017

11nOl1-2017



lll) R.el.t r ueovor. o j.d no.t vnoj nrb.vl I n.rudzb.nlc. u2017. godlnl

1 Ugo\oc izvan. OdtZ Li:n,+rrr.dulin t23 14.03 2017 423 754,50 529 693.13
lstarske cesG d.o.o., PsrELrcki
pd 140. 52100 Pula

31 05 2017 529.685 06

2 izvatr. Odr: F6kuticMugeba /36 19 07 2017 318.500.00 398.125,O0 Cssta d.o.o. Prna, Stos6nrayeova
4.521OO Pula

3 Ugo\ror- izvanr. Odd. Tar - Rogovi6{ t19 471.490 00 589.362.50
cesta d.o.o. Pua, suossmay€ovs 31 03.2017 58a.229,18

uolror- lz"E n.odrr. GElEanek cs.ta Lc
50141 Fazarla

t79 30.r0 2017 344 O40,OO 435.050.00
c.rt. d.o. o. Pula, 5r.o.rm!y.rda 4,

5
rdovi na inE^ionlro odlil nro3t
Tupltsk m LC 50120, pdvrcv€mi /80 25.10.2017 308.030.90 385.038.03

A^tl.o!t Bnhc, Lualtt. ct.2, 51
31.10.2017 383 043.94

6 6dovi ft6 izradl pFsadk€ 6tEze u mosl
Tupuak m LC 50120

t8'l 2510.2017 316 140 00 A.tlro* o.lnl.., luaLk @tr.2, 51 20.11.2017 394.736.S5

posbvi uHmtani6 ls€hih vozil€ /04 3041.2017 24.000 00 30.000.00
2017 godina

2uriC d.o.o., Bdem6 26, Aderls
?1 03 zo17 30.000.00

a
pruranje Ualuga Ci6c6nj. uredsld to5 10.o'1.2017 26.4€0,00 33 075,00

obrt valter t ansporli, Pazin
31.122017 32.943 75

/09 30.01 2017 40.000.00 50 000 00 l!'3.6v cl.o.o., Laglnllm 2. 52100 24.o2 2017 50.000 00

10 OddEvani, pmoramskog pal€E ISOC l'10 30012017 54 000 00 67.500,00 Teb lntonnatil(a d.o.o.. Vonainina
2/lV. 10000 Zao€b

11 izvanr Odtz. Sanacrja pokGa Slum t20 01.03.2017 151.974.00 189.967,50 Obrl za g€arevinalstvo vl. Nsv€n
Mikac, Brest 14, 52420 Buzel

11.05.2017 198.970,17

12 kompl. Teh. Ookum. Jale]ci t2'l 0103.2017 39.800 00 49.750.00
30damod

vla lnc d.o.o., o,obrich6va 30,
52100 Pd6

31.O1.2017 49 750,00

13
lzrada kompl. Teh. Dokum.Tar-
Lant ma 2c 5037

t22 0103.2017 95.500.00 119.375,00 Vi6 lng d.o.o., DobdclEva 30
52lOO Pula

31.07.2017 119 375,00

r2vanr. OdtZ. Malorada-Corvar t26 2203.2017 '129.750.00 162.187.50 C6sta d.o.o. Pul6. Stossmsyolova
4.52100 Puls

20.04.2017 160 901.08

l5 rdovi na izvam. Odrr. Fr.alo'llir} /36 19.07 2017 318 500.OO 398125,00 C€stE d.o.o. Pda, Shrsarruyelova
52100 Pula

2A 09.2017 398 097,25

16 izvarn. odd. Llznjan-obleKi 143 10.07 2017 199.757.90 249.497,38 lstalake c6si6 d.o.o.. Part2anskl
p{n 140.52100 Pula

29.'10.20'17 249.184.19

17
Edovi lla zaatt pokora Mni.ra LC
50030

155 18.09.2017 95.220 00 119 025,00 i/bnt rad.o.o., VukovaBka 76,
51000 Riiekt

25.10.2017 116 308.38

18
Bdovi na san&iJl potsomos zidg
G,ornlrn na 2c 5ooB

/56 18 09 2017 75.490,00 94 362,50
Aurop'lj€voznik i ord mal'an.
Stokovsc Brum, MuZlCl 52s, 52429
Groznian

05122017 94.302.50

19
izrada komp. Teh. dokLrm. Susnjici2C
5072

161 18.09.2017 166.500.00 204125,O0 Via lng d.o.o., Oobnch€va 30
521o0 Pda

05.122017 208.125.00

2A
lzrada komp.teh.dokm Krpelic€ 2C
5103

62 18 09 2017 156 000.oo 195 000.00 Vrs ilE d.o.o., OobdctE /.a 30,
52100 PUa

05122017 r95.000 00

287.2017 
| 

3s8.os7.25

'11.03.2017

395 225 0o

I

9

I

3r.r2.2017 
| 

€7.500.00



lll)Rogistar ugovora o jednostavnoj nabavl i nanrdibonico u 20,l7. godini

21
izrada komp.teh.dokum. Vrsar-zraana

tuta2c 5174
/63 18.09.2017 166.500,00

90 dana od
uvodenja u

posao
Via irc d.o.o., Dobdcheva 30,

52100 Pula

05',12.2017 208.125,00

ia-dda gl.pojekt rckont. ttlodibobi 2C
50/2

164 18 09.2017 102.000.00 127.500,00
90 dana od
urcdenjs u

DO3,tO

Vi8 ing d.o.o., Dobricher,/a 30,

52100 Pula

u tijeku

23
izrada gl.izvedbeni projekt kliziste

Sbf8Mi tc soo59
/65 18 09.2017 99.000.00 123.750 00

75 dam od
uvodenja u

posao
Via irE d.o.o., Dobdche€ 30,

52100 Pda
u tjjeku

24
iaada kompl.teh.dokum. bicikl. staze

Rovinj zc 5095
173 18.10.2017 189.500,00 236.875,00

75 dana od

uvodenja u

pose
Via im d.o.o., Dobdcheva 30,
52100 Pula

u tijeku

geooeK Snmax E\coenog sfmja zu
18.10.2017 103.000 00 129.250,00

9U dana od swP,E,,,F' s.s.u,,, vluc ,s,
52100 Pula u tijeku

26 izvanr.odd. Vinez-Skola n5 '18.10.2017 98.250,00 122.812.50
30 dam od
u\odenja u

po8ao
Cesta d.o.o. Pula, Strcssmayercva
4,52100 Pula

24.10.2017 122.805,00

27 izvanr.odd Bu#i-lvtaddi n6 18.10.2017 63.715,76 79 644,70
10 mjeEeci od

uodenja u

po9ao
Cesta d.o.o. Puh, StrogsmqEo\€
4, 52100 Pula

21 10 2017 79.644,70

28
radovi na izvanr.odrr. Brest€anacija
pokosa n7 18.10 2017 57.160,00 71 450,00

10 mjeseci od
[odenja u

posao
Obd ua gradevinsatvo vl. Neven

Mika, Brcst 11,52420 Bl.zet

28.10.2017 71.450,00

29
izrada kompl.teh.dokum. most Tupljak

LC 50120 i 064
NB 1A 10 2017 64.400.00 80.s00,00

75 darE od
uvodenja u

posao
Via ing d.o.o., Dobdcheva 30,

52100 Pula

u tijeku

30
usluga nadogradn e postoiedeg

sustava gospodarena cestama - ll faza
t1a 29122417 273 000,00 341.250 00

6 mieseciod
uvodenja u

pos6o
Teb intomdika d.o.o., Vondinina

2,'lV, 10000 Zaareb
22 06.207 325.575.57

31
Ugovor- izvanred. Odrr. Zavrsje-Ponte
Porlon

154 28.09 2017 458.910,00 573.637,50
30 dana od
uvodenja u

posao

Cesta d.o.o. Pula, Strcssmayerova
4,52100 Pula

30.10.2017 573.397,88

| 
,o,,,u,oo

I



lll)Regirt r ugovora oladnortavnoj neb.vi in.rudlbanicc u2017. godlni

1

nafirdibenica
izede komp bh.dokurn. 2C 5o4o Ta, 8-2017 43 01 03.2017 27 800.00 34.750.00

30 dana od
ulodenj6 u

DOS€O

Via ing d-o.o., Oobrichs,a 30,
52100 P'la

o7 03 20'17 34.750,00

2 nadzor na 2C s(Xo Tar-Rooovidi B-2017-04 20 900 00 26.125 00
60 d€na od
u\oarenJ€ u

pose
Uak+korEdling d.o.o . Trg sbbod€
2,52000 Pazin

01 05.2017 26 125 00

3 B-2017-05 01 03.2017 23.500.00 29.375.00
30 dana od
u\od6nja u

po9&
Vem+ing d.o.o. , Dobrichava 30.
52100 Pde

14062017 29 375.00

4
nadzor ne 2C 5072 2b*dej - S'/eti
Lovr6a

B-2017-06 01 03.2017 70.000.00 87 500.00
80 dene od
uvoilenia u

poago
Via ing d.o.o., Dobdche€ 30,
52100 Pula

08.06 2017 87.500,00

5 nadzor C€etalsk, kl)a€ (ho'ror br 2 B-2017 -10 22 03.2017 43 500.00 54 375 00
90 dem od
u\oaten e u

poa&
Vamling d.o.o. , 0obabh6va 30,
52100 PLda

54 375.00

6
ldsjm dl'l6nj6 obileznira c6n!'a
Crrovlja

8-2017 -11 22.O3.2017 23 600,00 29 500 00
30 d6m od
uvodenja u

po3&
Vi. ino d.o.o., Oobdch6'/a 30.
52100 Pd.

2'112.2017 29 500 00

7 B-2017-15 10.o7 201? 55 800 00 €9 750.00
90 dan6 od
u\od6nja u

posao
t akekonzrltim d.o.o., TE llobod€
2,52000 P@in

30 09 2017 69 750.00

8 ndzor -Tuplrak most g-2017 -17 28 07 .2017 39.000.00 18.750,00
90 dsrE od
uvodenla u

posao
l,rak&konzdting d.o.o., Trg Blobod€
2,52000 Pazin

31 10 2017 48.750.00

I 8-2017 -14 2A 07 .20',t7 79 000.00 98 750 00
30 dalE od
u\odenla u

poseo

Koning ploFh d.d.d., Spididova 4

, 52 I 00 Pulautka-korEdtirE d.o o.,
TD slobod€ 2, 52000 PB:in

2A 07 2017 93.750,00

10 nadzor CoitBrska kuea t&owr br. I B-2017-06 2a 07 2017 75 000,00 98.750 00
90 dene od
uodenje u

pot60
Vema-rng d.o.o , Dobrhh€va 30,
52100 Pule

93.750.00

KLASA: 340-01 / t 8-l2l 52

URBROJ: 21 63 I I -1210 I -02-l 8-2 tii

Pazin, 20. sijedanj 2018

01.03 2017

I

lia.da komp.bh.dokum. LC 50180
lsrt&ii. ploD6tr Kufn

14 06.2017.

I 

n*zor -rrc.a - v*nfr

lrd.or 

-Lebin stri crad ugo\or 2

11.6.2017


